MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

RESULTADO DOS CANDIDATOS PARA O CURSO TÉCNICO CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE EM AGRONEGÓCIO DO EDITAL Nº 06, DE 20/02/2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público

o resultado dos candidatos para o Curso Técnico Concomitante/subsequente em Agronegócio do Edital nº 06, de 20/02/2018.

Classificação Nome CPF SC OBSERVAÇÃO SITUAÇÃO

1 Nelson Fernandes da Silva Filho 068.***.***-60 AC  APROVADO

2 Diana Michele da Silva. 011.***.***-95 AC  APROVADO

3 Silvana Pereira Gomes 061.***.***-36 AC  APROVADO

4 Halessio Guimarães Barros 129.***.***-42 AC  APROVADO

5 Pedro de Alcantara Fonseca Filho 019.***.***-88 AC  APROVADO

6 Hulda Sabrina Gomes da Silva 064.***.***-21 AC  APROVADO

7 Marcilânia Cabral dos Santos 058.***.***-51 AC  APROVADO

8 William Borges de Araújo 056.***.***-37 AC  APROVADO

9 Otávio Feitosa de Araújo 057.***.***-94 AC  APROVADO

10 Rayssa dos Santos Sousa 620.***.***-01 AC  APROVADO

11 Nayara Feitosa de Araújo 058.***.***-51 AC  APROVADO

12 Sebastião Paiva da Luz 057.***.***-90 AC  APROVADO

13 Marco Antonio Coelho Nobrega Martins 632.***.***-04  AC  APROVADO

14 William Barbosa da Conceição 056.***.***-75 AC  APROVADO

15 Herlan Coelho da Luz 053.***.***-17 AC  APROVADO

16 Alisson Gomes Costa  057.***.***-06 AC  APROVADO

17 Jacqueline Felix Guimarães 483.***.***-87 AC  APROVADO

18 Cristiano Oliveira Avelino 833.***.***-91 AC  APROVADO

19 Ariana Aparecida Borges dos Santos 042.***.***-83 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

20 Alexsandro Silva Santos 949.***.***-53 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

21 Jessiane de Oliveira Alves 038.***.***-76 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

22 Kelly Cristina Carvalho Siqueira 019.***.***-89 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

23 Lucimária de Jesus Sales 055.***.***-02 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

24 Ana Paula dos Santos Moura 060.***.***-89 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

25 Mayk de Sousa Martins  070.***.***-84 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

26 Fagner Pereira Gomes 025.***.***-22 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

27 Maira Feitosa Portela 064.***.***-10 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

28 Jenária Gomes Lima Paiva 041.***.***-13 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

29 Marteísa Araújo dos Santos 074.***.***-10 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

30 Christian Rosemberg Leite Costa 032.***.***-12 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

31 Artur Alves Coelho  063.***.***-76 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

32 Luana Batista Vellida 073.***.***-86 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

33 Mizael Silva Lima 813.***.***-37 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

34 Iony Maria Lima de Santana Leandro 064.***.***-09 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

35 Savia Rocha do Nascimento 072.***.***-89 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

36 Joseane Sousa Silva da Guia  068.***.***-07 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

37 Kayo Manoel Xavier Campelo 076.***.***-40 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

38 Judson Teixeira Mendonça  064.***.***-09 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

39 Catarina Dias dos Santos 071.***.***-86 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

40 Francisco Ferreira Miranda Filho 086.***.***-07 SC2  APROVADO

41 Josivaldo dos Santos 049.***.***-94 AC  EXCEDENTE

42 João Henrique Alves  074.***.***-17 AC  EXCEDENTE

43 Jairlon Martins Ferreira 060.***.***-70 AC  EXCEDENTE

44 Luciano Alves de Sousa 074.***.***-65 AC  EXCEDENTE

45 Manoel Henrique Feitosa de Araújo 069.***.***-46 AC  EXCEDENTE

46 Thalia Feitosa da Luz 065.***.***-16 AC  EXCEDENTE

47 Leidivaldo Ribeiro de Brito 072.***.***-30 AC  EXCEDENTE

48 Mayanne Barbosa de Sousa 046.***.***-24 AC  EXCEDENTE

__________________________________________

Miguel Antônio Rodrigues

Diretor Geral

Portaria nº 1.078, DOU de 29/05/2017

(Assinatura no documento original)